I'BY «I'ocynapcrBennbiii apxus Pecny0mkn Mapuii 0>

ITo peectpy omnuceit Ne 1568

Donag No P-1235

Mapuiickast TAMOKHSA

®OH/JI Ne P-1235

onuch Ne 10

JeJia MOCTOSIHHOTO XPaHeHUsI
3a 1992-2005 roanl

Ha 3 JucTax




Ne 34rOIOBOK oA Kpaitnue | Kou- | Ilpumeuanus
n/m | ACKC : A JaThl BO
Ae- nuc-
na TOB
1 2 3 4 5 6
1997 ron
OTtaea kagpos
64a XKypHan ydgera u koHTpOJs 3a nBmwke- 18.12.1992 8
HHUEM JHYHBIX HOMepHbIXx medvared 01.07.1997
COTPYJHUKOB OIIEPATHBHOTO COCTaBa
TaMOXHH
1999 ron
PyxoBoacTBo
&8a [Iporokonsl coBemanuii y Hauanbauka 22.02.1995 217
Mapuiickoii TaMOKHU 21.22.1999
Otaen kagpos
102a XKypnan ydyera u koHrpons 3a apmwke- 15.10.1997 99
HHEM JIMYHBIX HOMepHbIX meuvareid 15.03.1999
COTPYJHUKOB OIIEPATHBHOIO COCTaBa
TaMOXHH
2000 rox
PykoBoacTBo
107a [Tpukasel Mo OCHOBHOH nesrenpHOCcTH 29.12.1995 113
¢ Ne 1 mo Ne 1/14, ¢ Ne 1 mo Ne 219, ¢ 20.12.2000

Ne 1 mo Ne 146, ¢ Ne 1 mo Ne 28




3

1076

110a

175a

283a

2836

287a

[Ipukasel, pacnopstkenust ['ocynapct-
BenHoro xomurera Poccuiickoit Pene-
pauuu, [IpUBOIKCKOTO TamMOKEHHOTO
YIIPaBIICHUS, COACPKAIIUE CBEICHUS O
JEeATEIbHOCTH MapuiicKOM TaMOXHU

ITonoxenue 06 oTaenax

2002 roxn

OTaen T0OKYMEHTAIHOHHOT O
o0ecnmeyeHus

AKT KOMIUIEKCHOW HHCHEKTOPCKOM
MPOBEPKU paboThI Maputickoun
tamoxHu 3a nepuoa ¢ 01.07.1999 mo
31.07.2002, npoenenHoit IIpuBomxk-
CKMM TaMOXXEHHBIM YIpaBJICHUEM

2005 ron
PykoBoacTBo

[Ipuka3pl IO OCHOBHOM JAEATEIBHOCTH
¢ NelmoNe36,cNelmoNe39,cNel
mo Ne 12, ¢ Ne 1 mo Ne 14, ¢ Ne 1 mo
Ne 9

IIpukassl, pacnopsbkenus I'ocymapcr-
BEHHOIO  TaMOXEHHOIO  KOMHTETa
Poccuiickoii ®Penepaunn, denepaiib-
HOM TamMokeHHOU ciykObl, [TpuBOIK-
CKOr0  TAMOXXEHHOI'O  YIIPaBJICHUA,
COJIEpIKalME CBEIEHUS O IEATENbHO-
¢ty Mapuiickoil TaMOKHU

AKT KOMIUIEKCHOM HWHCIEKTOPCKOU
MIPOBEPKHU paboThI Mapuiickon
TaMOXKHH 3a nepuon ¢ 2004 nmo 2005
rojpl, mpoBeneHHOM IIpuBomKCKUM
TaMO>KEHHBIM YIIPaBJIECHUEM

11.06.1993
13.11.2000

1996-
2000

09.09.-
13.09.2002

02.02.2001
22.12.2005

31.01.2001

30.12.2005

22.08-
26.08.2005

287

150

117

192

214

111



