ГБУ «Государственный архив Республики Марий Эл»

По реестру описей № 1568

Фонд № Р-1235

Марийская таможня

ФОНД № Р-1235

опись № 1б

дела постоянного хранения за 1992-2005 годы

на 3 листах

№ п/п	Ин- декс де- ла	Заголовок дела	Крайние даты	Кол- во лис- тов	Примечания
1	2	3	4	5	6

1997 год

Отдел кадров

64а Журнал учета и контроля за движе- 18.12.1992 8 нием личных номерных печатей 01.07.1997 сотрудников оперативного состава таможни

1999 год

Руководство

88а Протоколы совещаний у начальника 22.02.1995 217 Марийской таможни 21.22.1999

Отдел кадров

102а Журнал учета и контроля за движе- 15.10.1997 99 нием личных номерных печатей 15.03.1999 сотрудников оперативного состава таможни

2000 год

Руководство

107а Приказы по основной деятельности 29.12.1995 113 с № 1 по № 1/14, с № 1 по № 219, с 20.12.2000 № 1 по № 146, с № 1 по № 28

			, 1		
1	2	3	4	5	6
107б		Приказы, распоряжения Государственного комитета Российской Федерации, Приволжского таможенного управления, содержащие сведения о деятельности Марийской таможни	11.06.1993 13.11.2000	287	
110a		Положение об отделах	1996- 2000	150	
		2002 год			
		Отдел документационного обеспечения			
175a		Акт комплексной инспекторской проверки работы Марийской таможни за период с 01.07.1999 по 31.07.2002, проведенной Приволжским таможенным управлением	09.09 13.09.2002	117	
		2005 год			
		Руководство			
283a		Приказы по основной деятельности с № 1 по № 36, с № 1 по № 39, с № 1 по № 12, с № 1 по № 14, с № 1 по № 9	02.02.2001 22.12.2005	192	
2836		Приказы, распоряжения Государственного таможенного комитета Российской Федерации, Федеральной таможенной службы, Приволжского таможенного управления, содержащие сведения о деятельности Марийской таможни	31.01.2001 30.12.2005	214	
287a		Акт комплексной инспекторской проверки работы Марийской таможни за период с 2004 по 2005 годы, проведенной Приволжским таможенным управлением	22.08- 26.08.2005	111	